 Les états financiers certifiés ou, si cela n’est pas requis par la réglementation du pays du 

candidat, autres états financiers acceptables par le Maître d’Ouvrage Délégué pour les trois 

dernières années démontrant la solidité actuelle de la position financière du candidat 

 L’attestation de capacité financière d’un montant d’un million sept cent mille (1 700 000) francs 

CFA délivrée par une banque agréée de 1er ordre, 

 Les chiffres d’affaires annuels selon le bilan certifié ou une déclaration statistique et fiscale, selon le 

modèle en annexe. 

Pour les entreprises naissantes, cette situation pourra être appréciée de façon objective par

[...]

- le planning de livraison ; 

- le calendrier de réalisation des services connexes (installation, formation des utilisateurs, maintenance) 

 Capacité financière  

Les Soumissionnaires devront présenter notamment : 

- L’attestation de capacité financière d’un montant de un million sept cent mille (1 700 000) francs CFA délivrée 

par une banque agréée, 

- Les chiffres d’affaires annuels, selon le modèle en annexe. 

Pour les entreprises naissantes, cette situation pourra être appréciée de façon objective par référence aux capacités 

financières du candidat (déclarations appropriées de banques ou organismes financiers habilités, ou le cas échéant,